
UCHWAŁA NR XXIX/206/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9 lit. a) ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz.  U. z 2016 r., poz.  446  z późn. zm) oraz na podstawie art. 15  ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997  r. o  gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst.: Dz. U. z 2016  r., poz.  2147  z późn. zm.) oraz 
w wykonaniu uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej w  Kisielicach z  dnia 30 kwietnia 2008  r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. Nr 92, 
poz. 1656  z dnia 11  czerwca 2008 r. (Jednolity tekst: Dz. Urz. Woj. Warm-Maz., poz. 4515 z dnia 
16  listopada 2016 r.) Rada Miejska w  Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w  Kisielicach wyraża zgodę na zamianę nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym 0009 Krzywka gm. Kisielice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 198/1 o  pow. 
0,2216 ha - droga wewnętrzna i nr 199  o pow. 0,0100 ha - rów, zapisane w  księdze wieczystej Nr KW 
EL1I/00037998/7, stanowiące własność Gminy Kisielice na nieruchomość położoną w  obrębie ewidencyjnym 
0003 - Byliny gm. Kisielice oznaczoną w  ewidencji gruntów jako działka nr 5/1 o  pow. 0,2833 ha zapisana 
w księdze wieczystej Nr EL1I/00041188/7, stanowiąca własność osób fizycznych.

§ 2. Różnice wartości zamienianych między osobami fizycznymi a  Gminą Kisielice nieruchomości 
regulowane będą w formie dopłat. Dopłata dokonywana  przez Gminę Kisielice będzie realizowana ze środków 
przewidzianych na nabywanie nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 642AC568-6EE8-411E-9D5A-6B1513FEDE70. Podpisany Strona 1




